
1 

 

 

 

                 
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                         Αριθμός Απόφασης 331/2019 
 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό 34/31-12-2019 της τακτικής συνεδρίασης της 
Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ήλιδας. 

 

        ΘΕΜΑ: «Έγκριση αποτελέσματος Ηλεκτρονικής Κλήρωσης και 
ανάδειξη Αναδόχου του έργου  με τίτλο "Επισκευή Κέντρου Ημερήσιας 

Φροντίδας Ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ) Αμαλιάδας, Δήμου Ήλιδας" (αρ. 
μελέτης 29/2018).» 

    Στην Αμαλιάδα, σήμερα 31-12-2019, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00π.μ., στο Λαζαράκειο 

Δημοτικό Κατάστημα Αμαλιάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων της Οικονομικής 
Επιτροπής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από τη με 
αριθμό 27720/34/27-12-2019 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, που εκδόθηκε και 

επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10. 
 Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Ζαχαρόπουλος Βασίλειος– 

Πρόεδρος/Αντιδήμαρχος       

1.Αστερής Ευγένιος – Μέλος 

2.Χριστοφόρου Ευάγγελος- 

Αντιδήμαρχος 

2. Παπαδόπουλος Βασίλειος – 

Αντιδήμαρχος 
 

3.Νικολόπουλος Χρήστος – Μέλος. 
 

3.Χριστοδουλόπουλος Χρήστος – 
Μέλος. 

4.Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος – 
Μέλος. 

 

5.Aμπού Χάντμπα Μισέλ – Μέλος. 

 

 

6.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου 

Αλεξάνδρα-αναπληρωματικό μέλος 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα έξι (6) μέλη και τρία (3) απών, (ο κ. Αστερής Ευγένιος 

προσήλθε στο 8ο θέμα της ημερήσιας διάταξης) ο Πρόεδρος κ. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος 
κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό 
υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 

………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 1ο  θέμα της 

ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής: 

ΑΔΑ: ΡΠ9ΞΩΡΘ-ΨΙ0



2 

 

 

 

Θέτω υπόψη σας την με αρ. πρωτ. 27697/Δ4/3549/24-12-2019 εισήγηση της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου στην οποία αναφέρονται τα εξής:………………. « 

               Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν 4412/2016. 

2. Την Απόφαση Υπ. Υποδομών & Μεταφορών με αρ. ΔΝΣγ/οικ 15299/ΦΝ 466/02-03-
2017 (ΦΕΚ 900/17-03-2017, τεύχος Β’). 

3. Την Εγκύκλιο 6 του Υπ. Υποδομών & Μεταφορών με υπ. αρ. πρωτ. 

ΔΝΣβ/οικ.21656/Φ.εγκ./23-3-2017 (ΑΔΑ: 7ΞΦ9465ΧΘΞ-673). 
4. Την υπ. αρ. 277/2019 προγενέστερη Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής περί έγκρισης 

Τρόπου Εκτέλεσης και ημερομηνία διενέργειας Κλήρωσης για το ανωτέρω έργο. 
5. Την Ηλεκτρονική Κλήρωση που πραγματοποιήθηκε στις 13-12-2019, το αποτέλεσμα 

της οποίας σας κοινοποιούμε όπως έχει παραχθεί από το Κεντρικό Ηλεκτρονικό 
Σύστημα Κληρώσεων (Κ.Η.Σ.Κ.) και το οποίο ανέδειξε ως προσωρινό Ανάδοχο, τον 
Οικονομικό Φορέα: «ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε.». 

6. Το υπ. αρ. πρωτ. 26665/Δ4/3422/13-12-2018 έγγραφο Δήμου Ήλιδας προς τον 
προσωρινό ανάδοχο. 

7. Το από 23/12/2019 έγγραφο του προσωρινού αναδόχου (αρ. πρωτ. εισερχομένου 
υπηρεσίας μας 27478/Δ4/3522/23-12-2019, το οποίο σας διαβιβάζουμε) με το οποίο 
υποβλήθηκαν τα απαραίτητα δικαιολογητικά, τα οποία ελέγχθηκαν και διαπιστώθηκε η 

πληρότητά τους.  
 

     παρακαλούμε για την λήψη απόφασης σχετικά με την έγκριση του αποτελέσματος 
της Ηλεκτρονικής Κλήρωσης και την ανάδειξη ως αναδόχου του έργου τον οικονομικό 
φορέα «ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε.», για την ολοκλήρωση της διαδικασίας με την υπογραφή 

σύμβασης έργου με τον ως άνω οικονομικό φορέα ».  
Και συνεχίζοντας ο Πρόεδρος ανέφερε το αποτέλεσμα της Ηλεκτρονικής κλήρωσης από 
13.12.2019, της Γενικής Γραμματείας Υποδομών του Υπουργείου Υποδομών και Μεταφορών 
[(Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α)] έχει ως εξής: 

 
Ταυτότητα Σύμβασης 

Αναθέτουσα Αρχή ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Τίτλος Σύμβασης Επισκευή Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων 
(Κ.Η.Φ.Η.) Αμαλιάδας, Δήμου Ήλιδας 

Προϋπολογισμός (EUR) 19.000 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης ΑΔΑ: 6ΠΙΚΩΡΘ-ΕΧΓ 

Κατάλογος Οικοδομικών 

 

ΘΕΜΑ : Έγκριση Αποτελέσματος Ηλεκτρονικής Κλήρωσης και ανάδειξη 

Αναδόχου 

Τίτλος 
έργου: 

 
ΦΟΡΕΑΣ 

Επισκευή Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η.) 
Αμαλιάδας, Δήμου Ήλιδας 

 
Δήμος Ήλιδας 

Προϋπολογισμός: 19.000,00 € 

Ανάδοχος 

(προσωρινός): 

«ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε.» 

ΑΔΑ: ΡΠ9ΞΩΡΘ-ΨΙ0



3 

 

 

 

 
           Σχετικά Έγγραφα 

Απόφαση Ορισμού Επιτροπής 27/2019 ΑΔΣ - ΑΔΑ 6ΘΞ1ΩΡΘ-ΑΔ4 Feb 12, 2019 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης Ε30/2019/7269 - ΑΔΑ:6ΠΙΚΩΡΘ-ΕΧΓ Apr 3, 2019 

 
Στοιχεία Κλήρωσης 

Προγραμματισμός 13-12-2019 10:00:00 

Διενέργεια 13-12-2019 11:15:24 

Αποτέλεσμα ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε. 

 
           Στοιχεία Προσωρινού Αναδόχου 

Επωνυμία ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε. 

ΑΦΜ 999763060 

Διεύθυνση ΜΥΣΤΡΑ 15 27100 ΠΥΡΓΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

 
          Συμμετέχοντες στην Κλήρωση 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
 
ΓΚΟΥΛΙΟΥΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
 
ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε. 
 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΤΣΑΪΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΟΥ ΑΓΓΕΛΟΥ 
 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥ 
 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΤΟΥ ΜΕΝΕΛΑΟΥ 

              Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν.  

Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 
Την ανωτέρω εισήγηση με τα συνημμένα δικαιολογητικά, το άρθρο 72 του 

Ν.3852/2010 και τις διατάξεις του Ν.4412/2016,  μετά από διαλογική συζήτηση, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 

1. Εγκρίνει το αποτέλεσμα  της ηλεκτρονικής κλήρωσης του έργου με τίτλο: 

«Επισκευή Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ) Αμαλιάδας, Δήμου 
Ήλιδας», με αρ. μελέτης 29/2018,  προϋπολογισμού 19.000,00€. 

2. Ανακηρύσσει προσωρινό ανάδοχο του έργου τον οικονομικό φορέα: 
«ΕΡΓΟΓΕΝΕΣΙΣ Α.Τ.Ε.» 

3. Αναθέτει στις αρμόδιες υπηρεσίες του Δήμου Ήλιδας την εκτέλεση των 
εργασιών/ενεργειών που απαιτούνται για τη συνέχιση της διαδικασίας σύναψης 
σύμβασης με αντικείμενο το έργο με τίτλο: «Επισκευή Κέντρου Ημερήσιας Φροντίδας 

Ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ) Αμαλιάδας, Δήμου Ήλιδας». 

ΑΔΑ: ΡΠ9ΞΩΡΘ-ΨΙ0



4 

 

 

 

4. Κατά της παρούσας απόφασης χωρεί προδικαστική προσφυγή σύμφωνα με το 
Βιβλίο IV (άρθρα 345 έως 374) του Ν. 4412/2016, εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών 

από την κοινοποίησή της στους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς, η οποία θα 
πραγματοποιηθεί μέσω της λειτουργικότητας «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ» του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 331/2019 
. . . . . . . . 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
 

                Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                     ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Αμαλιάδα 03-01-2020 

 

Ο Πρόεδρος 

 

Ζαχαρόπουλος Βασίλειος  

ΑΔΑ: ΡΠ9ΞΩΡΘ-ΨΙ0


		2020-01-14T17:10:02+0200
	Athens




